ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017 №383

ГО

г. Барнаул

1
направлении документов,

необходимых для выдачи разрешения
на строительство и разрешения на
ввод объекта в эксплуатацию, в
электронной форме

В соответствии с частью 10 статьи 51 и частью 4.1 статьи 55
Градостроительного кодекса Российской Федерации Правительство
Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что документы, указанные в части 7 статьи 51 и частях 3
и 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
направляются в уполномоченные на выдачу разрешения на строительство и
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию органы исполнительной власти
Алтайского края, органы местного самоуправления исключительно в
электронной форме в случае, если проектная документация объекта
капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий,
выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные
документы, необходимые для проведения государственной экспертизы
проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий,
представлялись в электронной форме.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2018.

Алтайского края А.Б. Карлин